

Kurt Christiansen Holding ApS

Myrehøjvej 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2017

Kurt Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kurt Christiansen Holding ApS
Myrehøjvej 2
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62207771

CVR-nr: 27346294

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet formål er ejerskab af samtlige anparter i Kurt Christiansen, Svendborg ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 253.139.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.804.172 og en egenkapital på kr. 2.768.846.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.767	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.767	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.823	348.965
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.502	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.631	4.282
Andre finansielle indtægter		0	70
Andre finansielle omkostninger		-3	-13.101
Ordinært resultat før skat		255.186	335.216
Skat af årets resultat		-2.047	3.039
Årets resultat		253.139	338.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		245.823	348.965
Overført resultat		-44.384	-61.310
I alt		253.139	338.255

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.277.284	2.331.461
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.943	27.894
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.306.227	2.359.355
Anlægsaktiver i alt		2.306.227	2.359.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		484.672	196.804
Udsudte skatteaktiver		0	3.039
Tilgodehavender i alt		484.672	199.843
Likvide beholdninger		13.273	12.109
Omsætningsaktiver i alt		497.945	211.952
Aktiver i alt		2.804.172	2.571.307

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		612.823	667.000
Overført resultat		1.904.323	1.648.707
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		2.768.846	2.566.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		30.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.326	5.000
Gældsforpligtelser i alt		35.326	5.000
Passiver i alt		2.804.172	2.571.307

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	667.000	1.648.707	50.600	2.566.307
Betalt udbytte		-300.000	300.000	-50.600	-50.600
Årets resultat		245.823	-44.384	51.700	253.139
Egenkapital, ultimo	200.000	612.823	1.904.323	51.700	2.768.846

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Kurt Christiansen, Svendborg ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør kr. 30.326.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i dattervirksomhed, Kurt Christiansen, Svendborg ApS, er deponeret til sikkerhed for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's og eget mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 2.277.284.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Kurt Christiansen, Svendborg ApS er en 100% ejet dattervirksomhed.

Direktør Kurt Christiansen, Myrehøjvej 2, Svendborg, ejer samtlige anparter.